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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats Classificatoria

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER El 19/2/2022 a 17:54  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  U10 F  

1 25 UC142A0009 RIBÓ ARBUÉS Emma 2012 U10 BELLVE 2:16.8

2 23 UC142A0343 ESCRIBA DÒRIA Joana 2012 U10 BELLVE 2:19.2 2.4

3 26 LN148A1454 ESPAÑA CANAL Arlet 2013 U10 CAEI 2:43.3 26.5

4 21 DIA2061508 ARMENGOL SEGURA Carlota 2012 U10 CENA 2:43.9 27.1

5 22 DIA2061519 DIAZ CASTET Ruth 2012 U10 CAEI 2:54.7 37.9

6 24 UE156A0660 SUBIRANA CABALLOL Anna 2012 U10 CENA 3:02.3 45.5

  U10 M  

1 30 5252 TORRA Pau 2012 U10 NEC- Naturlandia 1:52.0

2 38 5523 MARTIN Roc 2012 U10 NEC- Naturlandia 1:56.6 4.6

3 27 UC142A0013 GRAU SIMEON Jep 2012 U10 BELLVE 2:01.6 9.6

4 29 DIA2061516 VILANA EXPOSITO Bernat 2013 U10 IND 2:06.4 14.4

5 34 DIA2061517 VICENTE BARO Matiu 2012 U10 CAEI 2:10.7 18.7

6 28 39025 VICENTE BARA Pau 2012 U10 NEC- Naturlandia 2:11.7 19.7

7 40 DIA2061510 PINTA BARALDAS Roc 2012 U10 IND 2:18.8 26.8

8 36 UE148A0002 PASCUAL GASA Quim 2012 U10 CAEI 2:22.2 30.2

9 31 TI148A0328 GONZALEZ TUBAU Nil 2012 U10 CAEI 2:23.2 31.2

10 35 UC142A0012 GUÀRDIA SANS Lluc 2013 U10 BELLVE 2:25.2 33.2

11 37 DIA2061513 CABALLERO COMBALIA Pau 2012 U10 CENA 2:25.4 33.4

12 32 UC142A0010 SALVAT SANCHO Nil 2012 U10 BELLVE 2:34.7 42.7

13 39 DIA2061512 BLANCO SAZ Lorian 2013 U10 IND 2:58.5 1:06.5

Absents (1)

33 UC142A0014 CAMPI FERNÁNDEZ Pol 2012 U10 BELLVE

  U12 F  

1 42 UE148A0016 TORRES ACEVEDO Martina 2010 U12 CAEI 1:57.4

2 41 UE142A0017 DOT ELBOJ Mafalda 2011 U12 BELLVE 2:04.9 7.5

  U12 M  

1 46 UE102A0025 VISA AUQUÉ Pol 2010 U12 PEC 1:49.0

2 44 5255 MELSIO PALLEROLA Bernat 2011 U12 NEC- Naturlandia 1:49.3 0.3

3 43 DIA2061523 PEREZ PAL Guillem 2011 U12 CENA 2:00.9 11.9

4 47 DIA2061503 ALBETS SUBIRA Roc 2011 U12 CENA 2:15.1 26.1

5 45 39032 RISPA TORREJON Guillem 2011 U12 NEC- Naturlandia 2:27.0 38.0

  U14 F  

1 52 UE142A0006 PUIG VALENZUELA Joana 2008 U14 BELLVE 2:50.1
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz

Resultats Classificatoria

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER El 19/2/2022 a 17:54  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

2 49 UE102A0016 PONS CABALLOL Ona 2009 U14 PEC 3:16.3 26.2

3 50 5122 PAGAS DE AMORIN Aurem 2009 U14 NEC- Naturlandia 3:17.1 27.0

4 48 UE156A0035 SANCHEZ BRIANTES Coral 2008 U14 CENA 3:33.4 43.3

5 51 DIA2061514 CABALLERO COMBALIA Ona 2009 U14 CENA 4:40.4 1:50.3

  U14 M  

1 59 UE156A0039 CADENA SERRA Bernat 2008 U14 CENA 2:43.6

2 60 UE142A0012 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 U14 BELLVE 2:45.3 1.7

3 61 38129 POSTIGO TROY Arnau 2008 U14 NEC- Naturlandia 2:54.2 10.6

4 57 UE156A0611 SANCHEZ HERNANDEZ Roger 2009 U14 CENA 3:02.4 18.8

5 56 UE148A0081 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 U14 CAEI 3:12.4 28.8

6 55 UE148A0003 PASCUAL GASA Lluc 2009 U14 CAEI 3:18.0 34.4

7 54 UE142A0016 LOUAH BENET Hamza 2009 U14 BELLVE 3:23.6 40.0

8 58 UE148A0005 GONZALEZ TUBAU Biel 2009 U14 CAEI 3:40.7 57.1

9 53 DIA2061515 PALOMARES JIMENEZ Adria 2009 U14 IND 3:59.2 1:15.6

  U16 F  

1 62 UE148A0293 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 U16 CAEI 3:01.5

2 64 UE156A0613 SANCHEZ HERNANDEZ Jana 2007 U16 CENA 3:03.7 2.2

3 69 UE156A0006 BAJONA ORTEGA Mariona 2006 U16 CENA 3:05.5 4.0

4 66 UE148A0045 SANTOS SANJUAN Clara 2006 U16 CAEI 3:06.2 4.7

5 67 UE102A0019 VISA AUQUÉ Naila 2007 U16 PEC 3:09.3 7.8

6 65 UE102A0018 CAPACÉS MOYÁ Judit 2007 U16 PEC 3:16.3 14.8

7 63 UE156A0046 RAFART PUJOLS Clara 2007 U16 CENA 3:37.7 36.2

8 68 UE102A0017 BOTEY MAYMÓ Julia 2006 U16 PEC 4:23.6 1:22.1

  U16 M  

1 74 UE156A0038 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 U16 CENA 2:32.6

2 75 UE156A0040 GABARRO GRASET Marçal 2006 U16 CENA 2:35.4 2.8

3 73 UE142A0308 GABARRO SARRI Guim 2007 U16 BELLVE 2:43.3 10.7

4 76 UE156A0122 MOLINS CAMARASA Pau 2007 U16 CENA 2:43.6 11.0

5 71 UE156A0009 LORENZO ALISEDA Oriol 2007 U16 IND 2:55.4 22.8

6 72 EF43A0033 BERTRAN BAREA Ot 2006 U16 CEFUC 2:55.6 23.0

7 70 UE142A0014 SIMON VILA Martí 2006 U16 BELLVE 3:28.6 56.0
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER El 19/2/2022 a 17:56  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  U6 F  

1 2 DIA2061507 BULLICH ALIS Aina 2016 IND 3:49.8

2 3 DIA2061527 JUAREZ PELLEJERO Rita 2017 CENA 5:39.0 1:49.2

3 1 DIA2061521 ARMENGOL SEGURA Mel 2017 CENA 5:47.7 1:57.9

  U6 M  

1 5 DIA2061518 ESPAÑA CANALS Lluc 2017 CAEI 3:18.9

2 4 DIA2061505 MELSION RICO Alex 2017 IND 3:41.0 22.1

3 14 EROLES SERRADELL BIEL 2018 BELLVE 9:53.6 6:34.7

  U8 F  

1 6 DIA2061509 PINTA BARALDAS Tura 2014 IND 3:09.2

2 12 DIA2061525 GRAU SIMEON Mont 2014 IND 3:36.9 27.7

3 9 DIA2061520 DIAZ CASTET Jara 2014 CAEI 3:38.9 29.7

4 13 DIA2061522 PALOMARES GARCIA Bruna 2014 IND 3:42.1 32.9

5 10 DIA2061532 SANZ BELTRÃ�N Ariadna 2015 IND 3:56.8 47.6

6 8 DIA2061506 BULLICH ALIS Laura 2014 IND 4:11.7 1:02.5

7 7 DIA2061500 MARTIN Bruna 2014 IND 4:15.0 1:05.8

8 11 DIA2061526 JUAREZ PELLEJERO Mia 2015 CENA 4:19.7 1:10.5

  U8 M  

1 15 5353 MELSIA PALLEROLA Pep 2014 NEC- Naturlandia 2:16.1

2 18 DIA2061524 ESCOLIES I CAMPS Nur 2014 CENA 2:41.8 25.7

3 19 DIA2061502 ALBETS SUBIRA Jou 2014 CENA 3:04.0 47.9

4 17 DIA2061528 GUARDIA SANS Jan 2015 IND 3:31.2 1:15.1

5 16 DIA2061504 MELSION RICO Biel 2014 IND 3:38.8 1:22.7

6 20 DIA2061511 LORENZO RIBERA Marc 2015 IND 4:26.0 2:09.9
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
ResultatsU10 - U12 F

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR1  /  El 19/2/2022 a 17:47  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 42 UE148A0016 TORRES ACEVEDO Martina 2010 U12 CAEI 1

2 41 UE142A0017 DOT ELBOJ Mafalda 2011 U12 BELLVE 2

3 25 UC142A0009 RIBÓ ARBUÉS Emma 2012 U10 BELLVE 3

4 23 UC142A0343 ESCRIBA DÒRIA Joana 2012 U10 BELLVE 4

Final de consolació

5 21 DIA2061508 ARMENGOL SEGURA Carlota 2012 U10 IND 1

6 22 DIA2061519 DIAZ CASTET Ruth 2012 U10 CAEI 2

7 26 LN148A1454 ESPAÑA CANAL Arlet 2013 U10 CAEI 3

8 24 UE156A0660 SUBIRANA CABALLOL Anna 2012 U10 CENA 4
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
ResultatsU10 M

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR2  /  El 19/2/2022 a 17:48  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 30 5252 TORRA Pau 2012 U10 NEC- Naturlandia 1

2 38 5523 MARTIN Roc 2012 U10 NEC- Naturlandia 2

3 27 UC142A0013 GRAU SIMEON Jep 2012 U10 BELLVE 3

4 29 DIA2061516 VILANA EXPOSITO Bernat 2013 U10 IND 4

5 28 39025 VICENTE BARA Pau 2012 U10 NEC- Naturlandia 5

6 34 DIA2061517 VICENTE BARO Matiu 2012 U10 CAEI 6

1/2 Final

7 40 DIA2061510 PINTA BARALDAS Roc 2012 U10 IND 4

8 33 UC142A0014 CAMPI FERNÁNDEZ Pol 2012 U10 BELLVE 4

9 36 UE148A0002 PASCUAL GASA Quim 2012 U10 CAEI 5

10 32 UC142A0010 SALVAT SANCHO Nil 2012 U10 BELLVE 5

11 31 TI148A0328 GONZALEZ TUBAU Nil 2012 U10 CAEI 6

12 35 UC142A0012 GUÀRDIA SANS Lluc 2013 U10 BELLVE 6

13 39 DIA2061512 BLANCO SAZ Lorian 2013 U10 IND 7

13 37 DIA2061513 CABALLERO COMBALIA Pau 2012 U10 IND 7
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats U12 M

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR3  /  El 19/2/2022 a 17:51  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 44 5255 MELSIO PALLEROLA Bernat 2011 U12 NEC- Naturlandia 1

2 43 DIA2061523 PEREZ PAL Guillem 2011 U12 IND 2

3 45 39032 RISPA TORREJON Guillem 2011 U12 NEC- Naturlandia 3

4 47 DIA2061503 ALBETS SUBIRA Roc 2011 U12 IND 4

5 46 UE102A0025 VISA AUQUÉ Pol 2010 U12 PEC Absent
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats U14 F

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR4  /  El 19/2/2022 a 17:51  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 52 UE142A0006 PUIG VALENZUELA Joana 2008 U14 BELLVE 1

2 50 5122 PAGES DE AMORIN Aurem 2009 U14 NEC- Naturlandia 2

3 49 UE102A0016 PONS CABALLOL Ona 2009 U14 PEC 3

4 48 UE156A0035 SANCHEZ BRIANTES Coral 2008 U14 CENA 4

5 51 DIA2061514 CABALLERO COMBALIA Ona 2009 U14 IND 5
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats U14 M

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR5  /  El 19/2/2022 a 17:52  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 60 UE142A0012 PUIG VALENZUELA Jofre 2009 U14 BELLVE 1

2 59 UE156A0039 CADENA SERRA Bernat 2008 U14 CENA 2

3 61 38129 POSTIGO TROY Arnau 2008 U14 NEC- Naturlandia 3

4 56 UE148A0081 GONZALEZ FUENTES Biel 2009 U14 CAEI 4

5 57 UE156A0611 SANCHEZ HERNANDEZ Roger 2009 U14 CENA 5

Final de consolació

6 55 UE148A0003 PASCUAL GASA Lluc 2009 U14 CAEI 1

7 54 UE142A0016 LOUAH BENET Hamza 2009 U14 BELLVE 2

8 58 UE148A0005 GONZALEZ TUBAU Biel 2009 U14 CAEI 3

9 53 DIA2061515 PALOMARES JIMENEZ Adria 2009 U14 IND 4



VolaSoftControlPdf

MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats U16 F

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR6  /  El 19/2/2022 a 17:53  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 62 UE148A0293 GONZALEZ TUBAU Naia 2007 U16 CAEI 1

2 66 UE148A0045 SANTOS SANJUAN Clara 2006 U16 CAEI 2

3 69 UE156A0006 BAJONA ORTEGA Mariona 2006 U16 CENA 3

4 64 UE156A0613 SANCHEZ HERNANDEZ Jana 2007 U16 CENA 4

Final de consolació

5 67 UE102A0019 VISA AUQUÉ Naila 2007 U16 PEC 1

6 65 UE102A0018 CAPACÉS MOYÁ Judit 2007 U16 PEC 2

7 63 UE156A0046 RAFART PUJOLS Clara 2007 U16 CENA 3

8 68 UE102A0017 BOTEY MAYMÓ Julia 2006 U16 PEC 4
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MICROPIRINEU 2022

4a Fase Snowkidz
Resultats U16 M

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.05

19/2/2022  /  Lles (CAT)  /  BELLVER MICROPIR7  /  El 19/2/2022 a 17:53  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Categoria Club Resultat

Final

1 76 UE156A0122 MOLINS CAMARASA Pau 2007 U16 CENA 1

2 74 UE156A0038 MIQUEL FOLCH Arnau 2007 U16 CENA 2

3 73 UE142A0308 GABARRO SARRI Guim 2007 U16 BELLVE 3

4 75 UE156A0040 GABARRO GRASET Marçal 2006 U16 CENA 4

Final de consolació

5 72 EF43A0033 BERTRAN BAREA Ot 2006 U16 CEFUC 1

6 71 UE156A0009 LORENZO ALISEDA Oriol 2007 U16 IND 2

7 70 UE142A0014 SIMON VILA Martí 2006 U16 BELLVE 3


